

Núm. 117

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Jueves 14 de mayo de 2009

Sec. V-A. Pág. 57257

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA

- Resolución del Consorci Sanitari de Mollet del Vallés por el que se convoca licitación de contratación del servicio integral de Restauración incluyendo servicio de cocina, explotación de la cafeteria y otros servicios complementarios para el Consorci Sanitari de Mollet del Vallés.
- 1. Entidad adjudicadora.
 - a) Organismo: Consorci Sanitari de Mollet del Vallès.
- 2. Objeto del contrato.
 - a) Descripción del objeto: Servicio Integral de Restauración incluyendo cocina, explotación de cafeteria y otros servicios complementarios.
 - b) División por lotes y número: No.
- 3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
 - a) Tramitación: Ordinario.
 - b) Procedimiento: Abierto.
 - c) Forma: Contrato.
- 4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros). 865.000,00 euros sin IVA.
- 6. Obtención de documentación e información.
 - a) Entidad: Consorci Hospitalari de Catalunya.
 - b) Domicilio: Avda. Tibidabo,21.
 - c) Localidad y código postal: 08022 Barcelona.
 - d) Teléfono: 93.253.18.22.
 - e) Telefax: 93.211.14.28.
 - f) Fecha límite de obtención de documentos e información: 16 de junio de 2009.
- 8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de participación.
 - a) Fecha límite de presentación: 17 de junio de 2009 hasta las 14:00h.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1. Entidad: Consorci Sanitari de Mollet del Vallès.
 - 2. Domicilio: Plaça Major,1.
 - 3. Localidad y código postal: 08100 Mollet del Vallés.
- 9. Apertura de las ofertas.
 - a) Entidad: Consorci Sanitari de Mollet del Vallès.
 - b) Domicilio: Plaça Major,1.
 - c) Localidad: 08100 Mollet del Vallès.
 - d) Fecha: 29 de junio de 2009.
 - e) Hora: 11:00h.
- 11. Gastos de anuncios. Hasta el limite de 1.000 euros.
- 12. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea". 8 de mayo de 2009.
- 13. Portal informático o página web donde figuren las informaciones relativas a la convocatoria o donde pueden obtenerse los pliegos. www.chc.cat.

Mollet del Vallès, 8 de mayo de 2009.- Dr. Jaume Duran i Navarro, Gerente del Consorci Sanitari de Mollet del Vallès.

ID: A090034387-1